
 
СОВЕТ КРЫЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

ЛЕНИНГРАДСКОГО РАЙОНА 

 

РЕШЕНИЕ 
 

 

от 15.04.2016                                                                                              № 13 

 станица Крыловская 
 

 

Отчет об исполнении бюджета Крыловского сельского поселения 

Ленинградского района за 2015 год 

 

 

 

В соответствии со статьей 153 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, решения Совета Крыловского сельского поселения Ленинградского 

района от 18 июня 2009 года № 31 «Об утверждении Положения о бюджетном 

процессе в Крыловском сельском поселении Ленинградского района», 

руководствуясь  Уставом Крыловского сельского поселения Ленинградского 

района,  Совет   Крыловского   сельского  поселения  Ленинградского  района   

р е ш и л: 

1.Утвердить отчет об исполнении бюджета Крыловского сельского 

поселения Ленинградского района за 2015год по доходам в сумме 27001 тыс. 

рублей, по расходам в сумме 27873,9тыс. рублей, и источникам 

финансирования дефицита бюджета в сумме 872,9тыс. рублей, (приложение 1, 

2, 3). 

2 Контроль за исполнением данного решения возложить на комиссию по 

вопросам экономики, бюджету, налогам и имущественных отношений Совета 

Крыловского сельского поселения Ленинградского района (Мигуля). 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования. 

 

 

 

Исполняющий обязанности  

главы Крыловского сельского 

поселения Ленинградского района                                                  В.А.Кириченко 
 

Председатель Совета Крыловского 

сельского поселения Ленинградского района                                     С.М.Яркевич 
 

 

 

 

 



 2 

 

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1 

                                                                                          к  решению Совета 

Крыловского сельского поселения 

Ленинградского района 

                                                                                         от 15.04.2016 г.  № 13 

 

 

 

Объем поступлений доходов по  кодам видов, подвидов доходов и класси-

фикации операций сектора государственного управления, относящихся к 

доходам бюджета Крыловского сельского поселения Ленинградского рай-

она за 2015 год 

                                                                         

                                                                                                                 (тыс. руб.) 

Код бюджетной клас-

сификации 

Российской Федерации 

 

Наименование 
доходов 

Годо-

вое назнач. 

Го-

довое ис-

полне-

ние. 

1 00 00000 00 0000 000 Налоговые, неналоговые доходы   

1 01 00000 00 0000 000 Налоги на прибыль, доходы 3340 3417,2 

1 01 02000 01 0000 110 Налог на доходы физических лиц 3340 3417,2 

1 05 00000 01 0000 110 Налоги на совокупный доход 3935 3953,7 

1 05 03000 01 0000 110 Единый сельскохозяйственный налог 3935 3953,7 

1 06 00000 00 0000 000 Налоги на имущество 8552 8610,7 

1 06 01030 10 0000 110 Налоги на имущество физических лиц 1502 1509,2 

1 06 06000 10 0000 110 Земельный налог 7050 7101,5 

1 03 02230 01 0000 110 Доходы от уплаты акцизов на дизельное 

топливо, подлежащие распределению меж-

ду бюджетами субъектов Российской Феде-

рации и местными бюджетами с учетом 

установленных дифференцированных нор-

мативов отчисления в местные бюджеты 

1066,7 

 

 

 

1145,4 

1 03 02240 01 0000 110 Доходы от уплаты акцизов на моторные 

масла для дизельных и (или)карбюраторных 

(инжекторных) двигателей, подлежащие 

распределению между бюджетами субъек-

тов Российской Федерации и местными 

бюджетами с учетом установленных диф-

ференцированных нормативов отчисления в 

местные бюджеты 

26,5 

 

 

 

 

31,0 

 

1 03 02250 01 0000 110 Доходы от уплаты акцизов на автомобиль-

ный бензин, подлежащие распределению 

между бюджетами субъектов Российской 

Федерации и местными бюджетами с уче-

том установленных дифференцированных 

нормативов отчисления в местные бюджеты 

2218,4 

 

 

 

2256,6 

1 03 02260 01 0000 110 Доходы от уплаты акцизов на прямогонный 

бензин, подлежащие распределению между 
 

 

 



 3 

бюджетами субъектов Российской Федера-

ции и местными бюджетами с учетом уста-

новленных дифференцированных нормати-

вов отчисления в местные бюджеты 

-147,3 

1 16 51040 02 0000 140 Денежные взыскания (штрафы), установ-

ленные законами субъектов Российской Фе-

дерации за несоблюдение муниципальных 

правовых актов, зачисляемые в бюджеты 

поселений 

2,2 

 

 

2,2 

 Итого собственных доходов 19140,8 19269,5 

2 00 00000 00 0000 000 Безвозмездные поступления 12231,6 7731,5 

2 02 00000 00 0000 000 Безвозмездные поступления от других 

бюджетов бюджетной системы Россий-

ской Федерации 

12453,1 

 

7953 

2 02 01001 10 0000 151 Дотации бюджетам поселений на выравни-

вание бюджетной обеспеченности 
649,2 

 

649,2 

2 02 02051 10 0000 151 Субсидии бюджетам поселений на реализа-

цию федеральных целевых программ 
408,3 

 

408,2 

2 02 02077 10 0000 151 Субсидии бюджетам поселений на софинан-

сирование капитальных вложений в объек-

ты муниципальной собственности 

1582,3 

 

   1582,3 

2 02 02999 10 0000 151  Прочие субсидии бюджетам поселений 9627,7 5127,7 

 

2 02 03015 10 0000 151 

Субвенции на осуществление полномочий 

по первичному воинскому учету на терри-

ториях, где отсутствуют комиссариаты 
181,8 

 

181,8 

 

2 02 03024 10 0000 151 

Субвенции бюджетам поселения на выпол-

нение передаваемых полномочий субъектов 

Российской Федерации 
3,8 

 

3,8 

2 07 05020 10 0000 180 Поступление от денежных пожертвований, 

предоставляемых физическими лицами по-

лучателям средств бюджетов поселений 
32,8 

 

32,8 

2 19 05000 10 0000 151 Возврат остатков субсидий, субвенций и 

иных межбюджетных трансфертов, имею-

щих целевое назначение, прошлых лет из 

бюджетов поселений 

-254,3 

  

-254,3 

ВСЕГО ДОХОДОВ 31372,4 27001 

 

 

 

Исполняющий обязанности  

главы Крыловского сельского 

поселения Ленинградского района                                                  В.А.Кириченко 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 4 

ПРИЛОЖЕНИЕ № 2 

                                                                                          к  решению Совета 

Крыловского сельского поселения 

Ленинградского района 

                                                                                         от 15.04.2016 г.  № 13 
 

 

 

Ведомственная структура расходов бюджета Крыловского сельского посе-

ления Ленинградского района  за 2015 год 

  Вед. Раздел 

Под-

раздел 

Целевая 

статья 

Вид 

рас-

хода 

Назна-

чение  

Испол-

ненно 

1 2 3 4 5 6 7 8 

Всего 992         33289,7 27873,9 

Общегосударственные вопросы 992 01 00     5868,1 5847,9 

Функционирование высшего должност-

ного лица субъекта Российской Федера-

ции и муниципального образования 992 01 02     692,5 692,5 

Обеспечение деятельности главы Кры-

ловского сельского поселения Ленин-

градского района 992 01 02 50 0 0000   692,5 692,5 

Расходы на обеспечение функций органов 

местного самоуправления 992 01 02 50 0 0019   692,5 692,5 

Расходы на выплаты персоналу органов 

местного самоуправления 992 01 02 50 0 0019 120 692,5 692,5 

Функционирование Правительства 

Российской Федерации, высших испол-

нительных органов государственной 

власти субъектов Российской Федера-

ции, местных администраций 992 01 04     4484,5 4483,4 

Обеспечение деятельности администра-

ции Крыловского сельского поселения 

Ленинградского района 992 01 04 52 0 0000   4484,5 4483,4 

Расходы на обеспечение функций органов 

местного самоуправления 992 01 04 52 0 0019   4480,7 4479,6 

Расходы на выплаты персоналу органов 

местного самоуправления 992 01 04 52 0 0019 120 3669,4 3668,8 

Иные закупки товаров, работ и услуг для 

муниципальных нужд 992 01 04 52 0 0019 240 787,3 781,9 

Исполнение судебных актов Российской 

Федерации и мировых соглашений по 

возмещению вреда, причиненного в ре-

зультате незаконных действий (бездей-

ствия) , органов местного самоуправле-

ния либо должностных лиц этих органов, 

а также в результате деятельности казен-

ных учреждений 992 01 04 52 0 0019 831 3,3 3,3 

Уплата налогов, сборов и иных платежей 992 01 04 52 0 0019 850 20,7 25,6 



 5 
Осуществление отдельных государствен-

ных полномочий по образованию и орга-

низации деятельности административных 

комиссий 992 01 04 52 0 6019   3,8 3,8 

Иные закупки товаров, работ и услуг для 

муниципальных нужд 992 01 04 52 0 6019 240 3,8 3,8 

Обеспечение деятельности финансо-

вых, налоговых и таможенных органов 

и органов финансового _финансово-

бюджетного надзора) 992 01 06     17,0 17 

Обеспечение деятельности администра-

ции Крыловского сельского поселения 

Ленинградского района 992 01 06 52 0 0000   17,0 17 

Расходы на передачу полномочий по 

осуществлению внешнего муниципально-

го финансового контроля в Крыловском 

сельском поселении 992 01 06 52 0 2501   17,0 17 

Иные межбюджетные трансферты 992 01 06 52 0 2501 540 17,0 17 

Резервные фонды 992 01 11     9,0 0 

Обеспечение деятельности админист-

рации Крыловского сельского поселения 

Ленинградского района 992 01 11 52 0 0000   9,0 0 

Финансовое обеспечение непредвиден-

ных расходов 992 01 11 52 1 0000   9,0 0 

Резервный фонд администрации Крылов-

ского сельского поселения Ленинградско-

го района 992 01 11 52 1 0070   9,0 0 

Резервные средства 992 01 11 52 1 0070 870 9,0 0 

Другие общегосударственные вопросы 992 01 13     665,1 655 

Обеспечение деятельности администра-

ции Крыловского сельского поселения 

Ленинградского района 992 01 13 52 0 0000   464,6 454,6 

Выполнение других обязательств адми-

нистрации Крыловского сельского посе-

ления Ленинградского района 992 01 13 52 2 0000   464,6 454,6 

Прочие обязательства органов местного 

самоуправления 992 01 13 52 2 0920   464,6 454,6 

Иные закупки товаров, работ и услуг для 

муниципальных нужд 992 01 13 52 2 0920 240 397,5 387,6 

Премии, гранты и поощрения руководи-

теля ТОС 992 01 13 52 2 0920 350 57,6 57,6 

Уплата иных взносов 992 01 13 52 2 0920 853 9,5 9,4 

Муниципальные целевые программы 992 01 13 99 1 0000   200,5 200,4 

Целевая программа "Развитие и поддерж-

ка субьектов малого и среднего предпри-

нимательства Крыловского сельского 

поселения Ленинградского района на 

2015год 992 01 13 99 1 1001   5,0 5 

Иные закупки товаров, работ и услуг для 

муниципальных нужд 992 01 13 99 1 1001 240 5,0 5 

Муниципальная целевая программа "Про-

тиводействие коррупции в Крыловском 

сельском поселении Ленинградского рай-

она" на 2014-2016 годы 992 01 13 99 1 1009   185,5 185,3 

Иные закупки товаров, работ и услуг для 

муниципальных нужд 992 01 13 99 1 1009 240 185,5 185,3 

Муниципальная целевая программа 

"Старшее поколение на 2014-2016 годы" 992 01 13 99 1 1015   10,0 10 

Иные закупки товаров, работ и услуг для 

муниципальных нужд 992 01 13 99 1 1015 240 10,0 10 

Национальная оборона  992 02 00      181,8 181,8 



 6 
Мобилизационная и вневойсковая под-

готовка 992 02 03     181,8 181,8 

Обеспечение осуществления первичного 

воинского учета на территориях, где от-

сутствуют военные комиссариаты 992 02 03 54 0 0000   181,8 181,8 

Осуществления первичного воинского 

учета на территориях, где отсутствуют 

военные комиссариаты 992 02 03 54 0 5118   181,8 181,8 

Расходы на выплаты персоналу органов 

местного самоуправления 992 02 03 54 0 5118 120 181,8 181,8 

Национальная безопасность и право-

охранительная деятельность 992 03 00      548,0 546,8 

Защита населения и территории от 

чрезвычайных ситуаций природного и 

техногенного характера, гражданская 

оборона 992 03 09     432,8 432,5 

Предупреждение и ликвидация послед-

ствий чрезвычайных ситуаций и сти-

хийных бедствий природного и техно-

генного характера 992 03 09 55 0 0000   400,0 400 

Обеспечение деятельности подведом-

ственных учреждений 992 03 09 55 1 0000   400,0 400 

Расходы по передаче полномочий по 

обеспечению деятельности поисковых и 

аварийно-спасательных подразделений 992 03 09 55 1 2502   400,0 400 

Иные межбюджетные трансферты 992 03 09 55 1 2502 540 400,0 400 

Муниципальные целевые программы 992 03 09 99 1 0000   32,8 32,5 

Муниципальная целевая программа "Раз-

витие гражданской обороны и защиты 

населения Крыловского сельского посе-

ления Ленинградского района на 2014-

2016 годы" 992 03 09 99 1 1003   32,8 32,5 

Иные закупки товаров, работ и услуг для 

муниципальных нужд 992 03 09 99 1 1003 240 32,8 32,5 

Другие вопросы в области националь-

ной безопасности и правоохранитель-

ной деятельности 992 03 14     115,2 114,3 

Муниципальные целевые программы 992 03 14 99 1 0000   115,2 114,3 

Муниципальная целевая программа 

"Укрепление правопорядка, профилакти-

ка правонарушений и  усиление борьбы с 

преступностью в Крыловском сельском 

поселении Ленинградского района  на 

2014-2016 годы" 992 03 14 99 1 1007   103,2 102,3 

Иные выплаты населению 992 03 14 99 1 1007 360 103,2 102,3 

Целевая программа "Комплексные меры 

противодействий злоупотреблений 

наркотическими средствами и их неза-

конному обороту на территории Крылов-

ского сельского поселения на 2014-2016 

годы" 992 03 14 99 1 1014   5,0 5 

Иные закупки товаров, работ и услуг для 

муниципальных нужд 992 03 14 99 1 1014 240 5,0 5 

Целевая программа "Профилактика тер-

роризма, экстремизма на территории 

Крыловского сельского поселения Ленин-

градского района" на 2014-2016 годы 992 03 14 99 1 1016   7,0 7 

Иные закупки товаров, работ и услуг для 

муниципальных нужд лечения  992 03 14 99 1 1016 240 7,0 7 

Национальная экономика 992 04 00     7919,7 2764 



 7 
Муниципальные целевые программы 992 04 01 99 1 0000   48,0 43 

Муниципальная целевая программа "Со-

действие занятости населения Крылов-

ского сельского поселения Ленинградско-

го района на 2014-2016 годы" 992 04 01 99 1 1018   32,8 43 

Расходы на выплаты персоналу органов 

местного самоуправления 992 04 01 99 1 1018 120 32,8 27,8 

Муниципальная целевая программа "Со-

действие занятости населения Крылов-

ского сельского поселения Ленинградско-

го района на 2014-2016 годы" 992 04 01 99 1 1008   15,2 15,2 

Иные закупки товаров, работ и услуг для 

муниципальных нужд 992 04 01 99 1 1008 240 15,2 15,2 

Дорожное хозяйство (дорожные фон-

ды) 992 04 09     7811,6 2661,2 

Дорожный фонд 992 04 09 58 0 0000   7759,5 2609,1 

Дорожный фонд Крыловского сельского 

поселения Ленинградского района 992 04 09 58 0 0315   2687,5 2037,5 

Иные закупки товаров, работ и услуг для 

муниципальных нужд 992 04 09 58 0 0315 240 2687,5 2037,5 

Государственная программа Краснодар-

ского края "Комплексное и устойчивое 

развитие Краснодарского края в сфере 

строительства, архитектуры и дорожного 

хозяйства", подпрограмма "Капитальный 

ремонт и ремонт автомобильных дорог 

местного значения Краснодарского края". 

Субсидии на капитальный ремонт, ре-

монт автомобильных дорог общего поль-

зования населенных пунктов. 992 04 09 58 0 6027   4500,0 0 

Иные закупки товаров, работ и услуг для 

муниципальных нужд 992 04 09 58 0 6027 240 4500,0 0 

Реализация мероприятий программа 

Краснодарского края "Комплексное и 

устойчивое развитие Краснодарского 

края в сфере строительства, архитектуры 

и дорожного хозяйства", подпрограмма 

"Капитальный ремонт и ремонт автомо-

бильных дорог местного значения Крас-

нодарского края"  992 04 09 58 0 6527   572,0 571,6 

Иные закупки товаров, работ и услуг для 

муниципальных нужд 992 04 09 58 0 6527 240 572,0 571,6 

Муниципальные целевые программы 992 04 09 99 1 1006   52,1 52,1 

Муниципальная целевая программа "По-

вышение безопасности дорожного дви-

жения на территории Крыловского сель-

ского поселения Ленинградского района 

на 2014-2016 годы" 992 04 09 99 1 1006   52,1 52,1 

Иные закупки товаров, работ и услуг для 

муниципальных нужд 992 04 09 99 1 1006 240 52,1 52,1 

Другие вопросы в области националь-

ной экономики 992 04 12     60,1 59,8 

Мероприятия в области строительства, 

архитектуры и градостроительства 992 04 12 59 0 0000   60,1 59,8 

Мероприятия по землеустройству и зем-

лепользованию  992 04 12 59 0 0340   60,1 59,8 

Иные закупки товаров, работ и услуг для 

муниципальных нужд 992 04 12 59 0 0340 240 60,1 59,8 

Жилищно-коммунальное хозяйство 992 05 00      12125,7 11979,2 

Коммунальное хозяйство 992 05 02     8645,4 8642,6 

Муниципальные целевые программы 992 05 02 99 1 0000   3455,8 3453 



 8 
Реализация мероприятий федеральной 

целевой программы "Устойчивое разви-

тие сельских территорий на 2014-2014 

годы и на период до 2020 года" из средств 

федерального бюджета 992 05 02 60 0 5018   1582,3 1582,3 

Бюджетные инвестиции в объекты капи-

тального строительства государственной 

(муниципальной собственности) 992 05 02 60 0 5018 414 1532,9 1532,9 

Иные закупки товаров, работ и услуг для 

муниципальных нужд 992 05 02 60 0 5018 240 49,4 49,4 

Реализация мероприятий федеральной 

целевой программы "Устойчивое разви-

тие сельских территорий на 2014-2014 

годы и на период до 2020 года" из бюд-

жета Краснодарского края 992 05 02 60 0 7018   3607,3 3607,3 

Бюджетные инвестиции в объекты капи-

тального строительства государственной 

(муниципальной собственности) 992 05 02 60 0 7018 414 3494,9 3494,9 

Иные закупки товаров, работ и услуг для 

муниципальных нужд 992 05 02 60 0 7018 240 112,4 112,4 

Муниципальная целевая программы "Со-

циальное развитие Крыловского сельско-

го поселения Ленинградского района на 

2012-2015 годы 992 05 02 99 1 1013   873,0 870,7 

Иные закупкитоваров, работ и услуг для 

муниципальных нужд 992 05 02 99 1 1013 240 873,0 870,7 

Бюджетные инвестиции в объекты капи-

тального строительства государственной 

(муниципальной собственности) 992 05 02 99 1 1013 414 0,0 0 

Реализация мероприятий федеральной 

целевой программы "Устойчивое разви-

тие сельских территорий на 2014-2017 

годы и на период до 2020 года" за счет 

средств бюджета Крыловского сельского 

поселения Ленинградского района 992 05 02 99 1 8018   2582,8 2582,3 

Бюджетные инвестиции в объекты капи-

тального строительства государственной 

(муниципальной собственности) 992 05 02 99 1 8018 414 2564,8 2564,4 

Иные закупки товаров, работ и услуг для 

муниципальных нужд 992  05  02 99 1 8018 240 18,0 17,9 

Благоустройство 992 05 03     3480,3 3336,6 

Благоустройство 992 05 03 60 0 0000   3480,3 3336,6 

Уличное освещение  992 05 03 61 0 0601   1389,4 1388,7 

Иные закупки товаров, работ и услуг для 

муниципальных нужд 992 05 03 61 0 0601 240 1389,4 1388,7 

Организация и содержание мест захоро-

нения 992 05 03 61 0 0603   79,9 79,4 

Иные закупки товаров, работ и услуг для 

муниципальных нужд 992 05 03 61 0 0603 240 79,9 79,4 

Прочие мероприятия по благоустройству  

поселения 992 05 03 61 0 0604   2011,0 1868,5 

Иные закупки товаров, работ и услуг для 

муниципальных нужд 992 05 03 61 0 0604 240 2011,0 1868,5 

Образование 992 07 00     193,2 190,9 

Молодежная политика и оздоровление 

детей 992 07 07     193,2 190,9 

Организационно-воспитательная работа с 

молодежью 992 07 07 62 0 0000   167,2 164,9 

Проведение мероприятий для детей и мо-

лодежи 992 07 07 62 0 0013   167,2 164,9 

Расходы на выплаты персоналу органов 992 07 07 62 0 0013 120 157,2 154,9 



 9 
местного самоуправления 

Иные закупки товаров, работ и услуг для 

муниципальных нужд 992 07 07 62 0 0013 240 10,0 10 

Муниципальные целевые программы 992 07 07 99 1 0000   26,0 26 

Муниципальная целевая программа "Мо-

лодежь Крыловского сельского поселения 

Ленинградского района на 2015 год 992 07 07 99 1 1010   26,0 26 

Иные закупки товаров, работ и услуг для 

муниципальных нужд 992 07 07 99 1 1010 240 26,0 26 

Культура и кинематография 992 08 00      5467,4 5407,7 

Культура 992 08 01     5467,4 5407,7 

Развитие культуры 992 08 01 63 0 0000   5393,4 5334,7 

Расходы на обеспечение деятельности 

(оказание услуг) муниципальных учре-

ждений 992 08 01 63 0 0059   3873,0 3871,9 

Субсидии бюджетным учреждениям на 

финансовое обеспечение муниципального 

задания на оказание муниципальных 

услуг (выполнение работ) 992 08 01 63 0 0059 611 3873,0 3871,9 

Субсидии органам местного самоуправ-

ления в целях поэтапного повышения 

уровня средней заработной платы работ-

ников муниципальных учреждений до 

средней заработной платы по Краснодар-

скому краю 992 08 01 63 0 6012   1520,4 1462,8 

Субсидии бюджетным учреждениям на 

финансовое обеспечение муниципального 

задания на оказание муниципальных 

услуг (выполнение работ) 992 08 01 63 0 6012 611 1520,4 1462,8 

Муниципальные целевые программы 992 08 01 99 1 0000   74,0 73 

В целях поэтапного повышения уровня 

средней заработной платы работников 

муниципальных учреждений до средней 

заработной платы по Краснодарскому 

краю 992 08 01 99 1 6512   74,0 73 

Субсидии бюджетным учреждениям на 

финансовое обеспечение муниципального 

задания на оказание муниципальных 

услуг (выполнение работ) 992 08 01 99 1 6512 611 74,0 73 

Социальная политика 992 10 00      966,1 940,4 

Пенсионное обеспечение 992 10 01     322,8 297,5 

Доплаты к пенсиям, дополнительное пен-

сионное обеспечение 992 10 01 64 0 0000   322,8 297,5 

Решение Совета Крыловского сельского 

поселения Ленинградского района №4от 

25 января 2008 года"О дополнительном 

материальном обеспечении лиц, заме-

щавших муниципальные должности и 

должности муниципальной службы в 

Крыловском сельском поселении Ленин-

градского района" 992 10 01 64 0 0491   322,8 297,5 

Пособия и компенсации, меры социаль-

ной поддержки по публичным норматив-

ным обязательствам 992 10 01 64 0 0491 313 322,8 297,5 

Социальное обеспечение населения 992 10 03     643,3 642,9 

Муниципальные целевые программы 992 10 03 99 1 0000   235,0 234,6 

Субсидии на реализацию программы 

"Обеспечение жильем молодых семкй" 

ФЦП "Жилище" на 2011-2015 гг из 992 10 03 5205020   173,6 173,6 



 10 
средств федерального бюджета 

Социальные выплаты гражданам, кроме 

публичных нормативных социальных 

выплат 992 10 03 5205020 320 173,6 173,6 

Субсидии на реализацию программы 

"Обеспечение жильем молодых семкй" 

ФЦП "Жилище" на 2011-2015 гг из 

средств краевого бюджета 992 10 03 5207020   234,7 234,7 

Социальные выплаты гражданам, кроме 

публичных нормативных социальных 

выплат 992 10 03 5207020 320 234,7 234,7 

Реализация программы "Обеспечение 

жильем молодых семкй" ФЦП "Жилище" 

на 2011-2015 гг из средств  бюджета 

Крыловского сельского поселения Ленин-

градского района 992 10 03 99 1 8020   235,0 234,6 

Социальные выплаты гражданам, кроме 

публичных нормативных социальных 

выплат 992 10 03 99 1 8020 320 235,0 234,6 

Физическая культура и спорт 992 11 00     19,7 15,2 

Физическая культура 992 11 01     19,7 15,2 

Развитие физической культуры и спорта 992 11 01 66 0 0000   19,7 15,2 

Проведение мероприятий в области физ-

культуры и спорта 992 11 01 66 0 0013   19,7 15,2 

Иные закупки товаров, работ и услуг для 

муниципальных нужд 992 11 01 66 0 0013 240 19,7 15,2 

 

 

 

Исполняющий обязанности  

главы Крыловского сельского 

поселения Ленинградского района                                                  В.А.Кириченко 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 11 

 

ПРИЛОЖЕНИЕ № 3 

                                                                                          к  решению Совета 

Крыловского сельского поселения 

Ленинградского района 

                                                                                         от 15.04.2016 г.  № 13 

 

 

 

Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета 

 Крыловского сельского поселения 

за 2015 год 

 

 

 
                                                                                                                             тыс. руб 

Код бюджетной класси-

фикации 

Российской Федерации 

Наименование групп. подгрупп. ста-

тьи. подстатьи. элементов программ 

(подпрограмм).кодов экономической 

классификации внутреннего финан-

сирования дефицита бюджета 

Утвер-

ждено на 

2015год 

Ис-

полнено 

за 2015 

год 

992 01 00 00 00 00 0000 000 Источники внутреннего финансиро-

вания дефицита бюджета, всего 

1917,3 872,9 

992 01 05 00 00 00 0000 000 Изменение остатков средств бюдже-

тов 

1917,3 872,9 

992 01 05 02 00 00 0000 500 Увеличение остатков средств бюдже-

тов 

-31372,4 -27001 

992 01 05 02 01 10 0000 510 Увеличение прочих остатков денеж-

ных средств местного бюджета 

-31372,4 -27001 

992 01 05 02 00 00 0000 600 Уменьшение остатков средств бюдже-

та 

33289,7 27873,9 

992 01 05 02 01 10 0000 610 Уменьшение прочих остатков денеж-

ных средств местного бюджета 

33289,7 27873,9 

 

 

 

Исполняющий обязанности  

главы Крыловского сельского 

поселения Ленинградского района                                                  В.А.Кириченко 
 

 


